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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

آمریکاییترازآمریکاییها!
 نوید مستفیضی: »دانشجویان آمریکایی در موضوع جهانی غزه  دارن 
سرکوب میشن که دل هر انسان با شرفی با هر متر و معیاری به درد میاره، 
بعد غربزده ما در همین حالت هم طعنه به نظام برای توجیه کار دولت 
آمریکا را ول نمی کند. اینا از دولتمردان آمریکایی هم آمریکایی ترن وگرنه اگر 

شهامت داشتن میگفتن پادشاه لخته!«
کنایه»ظریف«بهسعودی

 محمدجواد ظریف: »دانشجویان معترض آمریکایی که توسط نیروهای 
امنیتی ایالات متحده سرکوب می شوند در دفاع از مردم فلسطین بر خادمان 
حرم های شریف، شرف دارند. دولت ها بر اساس کنوانسیون نسل کشی ۱۹۴۸ 
موظف به اتخاذ اقدامات لازم برای جلوگیری از نسل کشی هستند و نه تشویق 

نسل کشی از طریق عادی سازی با مجرمان.«
امید

اگرعکسبود
 محمد اکبرزاده این تصویر 
را به اشتراک گذاشت و نوشت: 

»امید اگه عکس بود...«
اعتراضاتجهانی
بهنفعفلسطین

ابوالفتح: »اسرائیل   امیرعلی 
بدون جلب موافقت آمریکا به 

رفح حمله نمی کند. اگر اسرائیل به رفح حمله کرد یعنی آمریکا اجازه داده 
است. اگر اسرائیل به رفح حمله نکرد یعنی آمریکا زیر فشار سنگین افکار 
عمومی، اجازه حمله را نداد. اعتراضات جهانی به نفع فلسطین تاثیر گذار 

است و باید ادامه یابد.«
روایتواقعیتبهسبکاسرائیل

 حسن عابدینی: »رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گفته که سامانه دفاع 
موشکی آمریکا موفق به رهگیری ۲۵ درصد موشک های ایرانی شد. دو هفته 
پیش ۹۹ درصد اعلام شده بود. کاخ سفید واژه سر درد خفیف را ابداع کرد 
اما تلفات نظامیان صهیونیست پس از موشکباران مقاومت اسلامی به خاطر 

حوادث رانندگی افزایش می یابد!«
چرااسرائیل
»خبرنگاران«را
هدفگرفتهاست؟

 کاربری با انتشار تصویری 
از پیکر یک شهید خبرنگار 
»چرا  نوشت:  فلسطین  در 
برای  اسرائیل  چون  خبرنگارها؟! 
زنده ماندن، به دنیایی کور، کر و 

لال نیاز دارد.«
سمتدرستتاریخایستادهاید!

 علیرضا زادبر خطاب به براندازان و سلطنت طلبان نوشت: »سمت درست 
تاریخ ایستاده اید؛ درحالی که تمام جهان از یهودی، مسیحی، مسلمان و حتی 
خداناباوران از شدت جنایت رژیم به خشم آمده و تجمع اعتراضی و تحصن 
راه انداخته اند. سلطنت طلبان طرفدار »پهلوی« با پرچم اسرائیل به سمت 
دانشجویان معترض حمله ور می شوند. صحنه برای هر عاقل منصفی روشن 

است.«
تقدیراز»نونخ«

 محسن مقصودی: »با کمی تأخیر؛ خداقوت به همه عوامل  نون خ۵ به 
خاطر: معرفی و در هم آمیختن اقوام عزیز ایرانی  کرد و  بلوچ با زبان طنز؛ 
مطرح کردن مسائل  کوله بران عزیز و غیرت ملی شان؛ مطرح کردن اهمیت 
کاربرد فناوری هسته ای  و  رادیو داروها؛ معرفی جاذبه های طبیعی گردشگری 

استان سیستان و بلوچستان به زیبایی.«
دیکتاتورهایمدعیآزادیبیان

 کاربری نوشت: »یه روز به الهام چرخنده به خاطر چادری شدن حمله 
می کنن... یه روز به مرضیه برومند به خاطر حمایت از فلسطین... یه روزم 
به  مهران غفوریان به خاطر وطن دوستیش! مدعی آزادی بیان هستند ولی 
در واقع دیکتاتورهای کثیفی هستند که تاب هیچگونه مخالفتی رو ندارند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

نوجوان یک استرالیا پلیس
۱۶سالهراکهباسلاحسردبهیک
فردحملهکردهبود،بهضربگلوله

کشت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از ایندیپندنت، براساس اعلام پلیس 

استرالیا، یک نوجوان ۱۶ ساله پس از حمله با چاقو به یک فرد، به 
ضرب گلوله پلیس کشته شد.

راجر کوک، رئیس دولت ایالت استرالیای غربی با تایید این 
خبر گفت که فرد زخمی به بیمارستان منتقل شده است و 
شرایط پایداری دارد. همچنین به گفته وی، هیچ نشانه ای مبنی بر 

انگیزه های افراطی در این حمله وجود ندارد.
به گفته مقامات، سه افسر پلیس پس از دریافت گزارش حمله 
با سلاح سرد، به محل حادثه اعزام و پس از شلیک با تپانچه برقی 

و هشدار به مظنون، مجبور به شلیک و از پا درآوردن او شدند.

نوجوان ۱۶ ساله 
با شلیک پلیس 

کشته شد

استرالیا

از بخشهایی در گرمایشدید
ویتناممنجربهتلفشدنصدهاهزار

ماهیشدهاست.
به گزارش ایسنا، تصاویر منتشرشده 
صدها هزار قطعه ماهی مرده را در یک 
مخزن آب طبیعی در استان »دونگ نای« 

واقع در جنوب ویتنام نشان می دهد.
اخیرا بخش هایی از مناطق مرکزی و جنوبی ویتنام مانند دیگر 
نقاط جنوب شرقی آسیا گرمای سوزان و کشنده ای را تجربه کرده اند. 
در بسیاری از این مناطق مدارس زودتر از موعد مقرر تعطیل شده اند 

و مصرف برق به شدت افزایش یافته است.
ماهی های مرده در بخش های وسیعی از مخزن ۳۰۰ هکتاری 
»سونگ می« غوطه ور هستند و بعضی از قایقران ها و ماهیگیران 

آنها را از سطح آب جمع آوری می کنند.
به گزارش روزنامه های محلی، شرکتی که مسئولیت مدیریت 
این دریاچه را بر عهده داشته است از سال ۲۰۲۴ لایروبی آن را 
آغاز کرده بود و در نظر داشت برای محافظت از ماهی ها از منابع 

دیگری به آنجا آب منتقل کند.
به گزارش بی بی سی، اما با توجه به تداوم موج گرما، این شرکت 
مجبور شد آب را به مناطق پایین دستی منتقل کند که این منجر به 
کاهش سطح آب و در نتیجه مرگ دسته جمعی ماهی ها شده است.

گرمای شدید 
و تلف شدن 

صدها هزار ماهی

ویتنام

معاونپرورشیوفرهنگیوزارت
آموزشوپرورشبااشارهبهبرخورد
قانونیبامعلمبلاگرهادرمدارسدولتیو
غیردولتیگفت:وزارتآموزشوپرورش
باچندنفرازاینافراد،برخوردکردهواز

سیستمحذفشدهاند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام 
محمدحسین پورثانی درباره اقدامات معلم 
بلاگرها عنوان کرد: دانش آموز وسیله نیست بلکه 
ما وسیله ای برای رشد دانش آموزان هستیم. معلم 
بلاگری که برای جمع کردن فالوئر در فضای 

مجازی، دانش آموز را وسیله می کند از تربیت 
هیچ چیزی دریافت نکرده و رسالت اصلی معلم 

و تربیت را فراموش کرده است.
پورثانی ادامه داد: در بحث فعالیت معلم 
بلاگرها باید در در دو حوزه فعالیت کنیم. 
نخست؛ حوزه سلبی که وزارت آموزش و پرورش 
با چند نفر از افراد معلم نما به واسطه حکم هیئت 
رسیدگی به تخلفات اداری، برخورد کرده است 
و این افراد از سیستم حذف شده اند. برخورد 
با معلم بلاگرها در مدارس دولتی و غیردولتی 
بوده است و با هر معلمی که شأن معلم یا همان 

رسالت انبیا را فراموش کند و از دانش آموز به 
 عنوان وسیله استفاده کند، برخورد خواهد

 شد.
وی افزود: حوزه دوم؛ اقدامات ایجابی یا 
فرهنگی است، باید دانش  آموزان را نسبت به 
نقش خود در فضای مجازی آگاه کنیم و در 
حوزه هوش مصنوعی و سواد رسانه ای اطلاعات 
آنها را افزایش دهیم تا خودشان اجازه ندهند 

که دستمایه این افراد شوند.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش 
و پرورش درباره نحوه گزینش معلمان مناسب 

و اینکه در برخی موارد شاهد تنبیه بدنی 
دانش آموزان به دلیل ورود معلمان نامناسب به 
آموزش و پرورش هستیم، گفت: ورود به آموزش 
و پرورش باید از طریق دانشگاه فرهنگیان باشد 
اما در مقطعی از زمان این دانشگاه تضعیف شد 
همچنین ۳۰۰ هزار نفر از آموزشیاران نهضت 
سوادآموزی و افراد حق التدریس با مصوبه 
مجلس بدون گذراندن یک روز آموزش وارد 
مدارس شدند. هم اکنون در گزینش جدید، 
کانون های ارزیابی مستقر هستند که افراد را به 

طور دقیق بررسی می کنند.

وزیربهداشتبرخیاقداماتدولتدرحوزه
بهداشتودرمانراتشریحکرد.

به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی در پنجمین 
نشست پاسخگویی برخط وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی در مرکز ارتباطات مردمی ریاست 
جمهوری اظهار داشت: برخی اقدامات انجام شده در 
دولت سیزدهم در طول تاریخ سلامت کشور بی نظیر 
است؛ حدود ۱۶ هزار تخت بیمارستانی افتتاح شده 
و ۱۵ هزار تخت تا پایان امسال افتتاح می شود 
که مجموعاً در این دولت ۲۰ درصد به تخت های 

بیمارستانی کشور افزوده شده است.
عین اللهی افزود: دو هزار و ۸۰۰ متخصص و ۱۰ 
هزار پزشک و دندانپزشک در سراسر کشور مشغول 
به کار هستند و ۱۵۰ مرکز آموزشی افتتاح شده و 
۱۲۰ مرکز دیگر در دست ساخت داریم. ۶۵ درصد 
به ظرفیت دستیاری ،۵۰ درصد فوق تخصص و ۲۵ 
درصد فلوشیپ اضافه شده است و ۱۲ هزار پزشک 

در سال فارغ التحصیل می شوند.
 نتایج سرمایه گذاری روی کودکان
 در 70 سال آینده مشخص می شود

وی با بیان اینکه بالای ۹۰ درصد نسخه ها و 
پرونده های پزشکی الکترونیک شده اند، خاطرنشان 
کرد: درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در دنیا مورد 
تقدیر است اما رسانه ها آن را خوب انعکاس نداده اند؛ 
کودک سرمایه آینده است، این سلول های کودکان 
است که باید در کودکی رشد پیدا کند و تکامل یابد 
لذا این کار سرمایه گذاری برای سال های آینده است 

و نتایج این کار در ۷۰ سال آینده دیده می شود.
وزیر بهداشت با اشاره به درمان بیماران 
صعب العلاج در طی دو سال گذشته، تشریح کرد: 
برای بیماران صعب العلاج در ۱۴۰۱ رقم ۵ و سال 

گذشته ۷ هزار میلیارد تومان از سوی صندوق بیماران 
صعب العلاج اختصاص یافت؛ برخی دهک های نخست 
جامعه رایگان درمان می شوند؛ مراکز ناباروری رایگان 
یا با هزینه های کم در حال درمان ناباروری هستند. 

40 درصد تجهیزات پزشکی را 
در داخل تولید می کنیم

عین اللهی با اشاره به فعالیت شرکت های دانش 
بنیان در حوزه بهداشت و درمان در دولت سیزدهم 
گفت: در بحث دانش بنیان در شروع دولت ۷۰۰ 
شرکت داشتیم اما اکنون به ۱۴۰۰ شرکت رسیده 
است و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی را در داخل تولید 
می کنیم. وی اظهارداشت: شاهد بودیم که در پویش 
ملی سلامت برای دو بیماری فشار خون و دیابت ۴۶ 
میلیون نفر شرکت کردند، برخی مردم از بیماری 
خود اطلاع ندارند. ۸۸۰ هزار نفر دیابت و ۴۴۰ 
هزار نفر فشار خون قطعی داشتند و نمی دانستند؛ 
امسال پویش ملی سرطان داریم برخی خانم ها به 
دلیل سرطان سینه فوت می کنند که نباید این 
اتفاق بیفتد یا در آقایان سرطان های قابل پیشگیری 
را داریم همچنین پویش ملی سلامت کودکان را 

اجرائی خواهیم کرد.
تشکیل شورای کرامت در وزارت بهداشت

 برای مقابله با بی حجابی
وزیر بهداشت در پاسخ به انتقاد بانویی که به 
نمایندگی از برخی مردم و شهروندان نسبت به 
بی حجابی در تعدادی از مراکز درمانی انتقاد داشت 
گفت: امیدواریم مردم کمک کنند تا این موضوع حل 
شود. شورای کرامت را در وزارت بهداشت راه اندازی 
کرده ایم. هم با پرسنل برای بی حجابی برخورد 
می کنیم هم به مراجعان تذکر می دهیم؛ اگر پرسنل 
درمانی در بی حجابی تخلف کنند، قطعاً وارد فرآیند 

بررسی تخلفات می شوند.
عین اللهی افزود: با تلفن ۱۹۰ پاسخگوی تخلفات 
پزشکی هستیم؛ از اقشار مردمی و حزب اللهی 
می خواهیم تخلفات را گزارش کنند و اگر کادر 
درمانی و پزشکی ببینند که تخلفات گزارش می شود 
دیگر جرأت نمی کنند تخلف کنند، البته ما گروه 
پزشکی جان بر کف داریم ۳۰۰ شهید کرونا دادیم یا 
در ترور چابهار، تروریست ها در حال فعالیت بودند اما 
پزشکان ما همزمان مجروحان را جراحی می کردند.
وی در پاسخ به انتقاد بازنشسته آموزش و 
پرورش درباره عدم انعقاد قرارداد بیمه تکمیلی 
درمان با برخی بیمارستان ها بیان داشت: مشکل 
این است که چون بیمه های مکمل هزینه ها را 
به روز پرداخت نمی کند، بیمارستان ها هم قرارداد 
نمی بندند و معمولاً تا ۳ ماه با تأخیر پول بیمه را 
بیمارستان ها می دهند. من معتقدم بیمه تکمیلی 
درمان نباید داشته باشیم و باید مراکز درمانی ما 
آن قدر قوی باشند که نیازی به بیمه مکمل نباشد 
اگر بیمه ها به جای اینکه با بیمارستان های خصوصی 
قرارداد می بندند و پول می دهند، به مراکز درمانی ما 
پول بدهند، ما حاضریم رایگان به بیماران خدمات 
بدهیم . در حال حاضر شرکت یک بیمه مکمل 
درمان بازنشستگان، ۹ هزار میلیارد تومان بدهی 
دارد به همین دلیل است که مراکز درمانی حاضر 

به همکاری با این شرکت بیمه گر نیستند.
 واکنش وزیر بهداشت به مسمومیت الکلی 

جمعی از پزشکان در شیراز
همچنین وزیر بهداشت در گفت وگو با خبرگزاری 
ایلنا، درباره مسمومیت الکلی اخیر برای جمعی 
از پزشکان در شیراز گفت: کلا در علم پزشکی مصرف 
دو چیز را همه عالمان پزشکی انکار می کنند و من 

هم جدا از مسائل شرعی صحبت می کنم. امروزه 
می گویند بسیاری از بیماری ها ناشی از مصرف سیگار 
است و می گویند تقریبا تمام اعضای بدن می تواند از 
مصرف سیگار دچار عارضه شود و متاسفانه می بینیم 
بعضی ها سیگار می کشند و بعضی ها خودشان ممکن 
است جزو پزشکان باشند، الکل هم همین طور است.
بهرام عین اللهی خاطرنشان کرد: الکل هم جدا 
از مسائل شرعی از نظر پزشکی یکی از عواملی است 
که بسیاری از بیماری ها را ایجاد می کند، به خصوص 
می تواند در کبد عوارض بسیار زیادی داشته باشد. در 
رشته خود ما که چشم پزشکی هستیم؛ الکل هایی 
که استاندارد نیستند و ناخالص هستند باعث کوری 
می شوند که به آن الکل متانول می  گویند در واقع 

الکل چوب این کار را انجام می دهد.
عین اللهی با بیان این که ما انتظارمان این است 
وقتی دانشمندان و عالمانی داریم که خودشان 
عوارض را می بینند خودشان به آن عوامل استناد 
کنند، افزود: وقتی می گویند عالم بدون عمل همین 
است. بنابراین نه تنها در مورد جامعه پزشکی بلکه 
درباره مردم هم استفاده از الکل می تواند عوارض 
بسیار زیادی ایجاد کند، عمر افراد را کوتاه می کند و 
می تواند بیماری هایی را در درازمدت داشته باشد، به 
خصوص بیماری کبدی را  می تواند به وجود بیاورد 

که آینده بدی را رقم بزند.
وی با اشاره به این  که وزارت بهداشت وظیفه اش 
این است که اطلاع رسانی کند، گفت: وزارت 
بهداشت می تواند بگوید این عوارض وجود دارد، 
ولی حالا اگر کسی سیگار می کشد ما عوارضش را 
می گوییم، انتخاب خودش است، الکل هم همین است 
و ما حتما می گوییم مردم عزیزمان استفاده نکنند 

برای این که عوارض درازمدتی دارد.

وزیربهداشت:

برخی اقدامات دولت سیزدهم 
در طول تاریخ سلامت کشور بی نظیر است

معاونپرورشیوفرهنگیوزارتآموزشوپرورش:

تعدادی از معلم بلاگرهای مدارس دولتی و غیر دولتی از سیستم حذف شدند

۹۱درصدحجم»آلودگیجرایمغیراخلاقی«مربوطبهاینستاگراماست

برخورد پلیس فتا با لایوهای مستهجن و تولید محتوای مبتذل در فضای مجازی
رئیسپلیسفتایفراجاازاجرایطرح
برخوردباجرایماخلاقیومغایرباشئونات
اسلامی،اجتماعیوفرهنگی؛شامللایوهای
مدلینگ و مبتذل محتوای تولید مستهجن،

درفضایمجازیخبرداد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار وحید مجید 
درباره جزئیات اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا برای 
برخورد با لایوهای مستهجن و محتوای مبتذل 
در فضای مجازی گفت: با اجرای طرح عملیاتی 
پیش دستانه علیه جرایم اخلاقی و مغایر با شئونات 

اسلامی، اجتماعی و فرهنگی؛ شامل لایوهای 
مستهجن، تولید محتوای مبتذل و مدلینگ؛ 
گردانندگان، مدیران و اعضای ۱۰ نشانگاه سایبری 
فعال شناسایی شده و مورد اقدام عملیاتی و قضائی 

قرار گرفتند.
سردار مجید ادامه داد: از ابتدای سال جاری 
تاکنون تعداد ۹ هزار و ۸۳۵ تارنما نیز مورد رصد 
عام قرار گرفتند که با بررسی اطلاعاتی سایبری بر 
روی سه هزار و ۸۴۲ فقره تارنمای مشکوک تعداد 
هزار و ۷۶۵ مورد مجرمانه مشاهده شد که از این 

تعداد ۷۶۵ مورد با تذکر تلفنی و با همکاری هموطنان 
تمامی محتوای نامناسب مسدود شد و مابقی برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
وی افزود: با بررسی های صورت گرفته شبکه 
اجتماعی اینستاگرام با بیش از ۹۱ درصد؛ کماکان 
بیشترین حجم آلودگی جرایم غیر اخلاقی را به خود 

اختصاص داده است.
رئیس پلیس فتا با اشاره به مطالبات گسترده و 
 عمومی هموطنان از پلیس فتا برای پاکسازی و امن سازی 
فضای سایبر از محتواهای نامناسب و مغایر با شعائر 

دینی و هنجارهای عام جامعه و خانواده، گفت: 
بخش اعظم گزارش های این حوزه توسط کاربران 
 فهیم و آگاه فضای مجازی به این پلیس گزارش

شده است.
وی با بیان اینکه اجرای طرح های عملیاتی و 
پیشدستانه درخصوص این گونه جرایم که باعث 
نگرانی خانواده های ولایتمدار ایرانی شده قطعاً در 
اولویت پلیس فتا است، از هموطنان خواست که 
همچون گذشته در صورت مشاهده موارد مشکوک 

و مجرمانه موضوع را پلیس اطلاع دهند.

سازمانهواشناسینسبتبهتشدیدبارش
در۱۸استانواحتمالوقوعسیلابهمچنین
افزایشارتفاعموجدرخلیجفارسودریای

خزرهشدارداد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی  رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه 
بارشی به همراه ناپایداری های محلی آورده است: وقوع 
رگبار باران، رعد و برق، تگرگ، صاعقه، وزش باد نسبتاً 
شدید تا شدید و در نواحی مستعد گرد و خاک، دوشنبه 
در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، 
کرمانشاه، اردبیل، گیلان، زنجان، لرستان، کهگیلویه 
و بویراحمد، نیمه غربی چهارمحال و بختیاری، ایلام، 
شمال و شرق خوزستان، جنوب مرکزی، جنوب همدان 
و ارتفاعات و دامنه استان های مازندران، تهران و البرز 
و سه شنبه در شمال آذربایجان شرقی، شمال و غرب 
آذربایجان غربی، دامنه ارتفاعات استان های تهران، 
البرز، مازندران و گیلان، لرستان، نوار غربی چهارمحال 
و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، غرب کردستان، غرب 
کرمانشاه، نیمه شمالی ایلام و شمال شرق خوزستان و 

اردبیل پیش بینی می شود.
در این شرایط جوی اختلال در سفرها، کاهش دید، 
لغزندگی جاده ها، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، 

سیلابی شدن مسیل ها، طغیان رودخانه های فصلی، 
صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت به سازه های موقت از 
جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال 
در ناوگان حمل ونقل، در مناطق مستعد گرد و خاک 
محلی، در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ و 
خسارت به محصولات زراعی و باغی دور از انتظار نیست؛ 
بنابراین سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از سفرهای 
غیر ضروری، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و 
مسیل ها، پرهیز از فعالیت های کوهنوردی، خودداری از 
چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، لایروبی 
کانال ها و آب روها، با توجه به احتمال رخداد تگرگ 
اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به 

بخش کشاورزی توصیه می کند.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی  رنگ 
دیگری آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش 
باد لحظه ای بیش از ۳۰ نات )باد جنوب شرقی( و 
افزایش بیشینه ارتفاع امواج  بین ۱.۵ تا ۲ متر در 
مناطق ساحلی و فراساحلی با تأکید بر وقوع رگبار 
باران و رعد و برق دوشنبه و سه شنبه در مناطق 
ساحلی و دور از ساحل استان های خوزستان و بوشهر 

پیش بینی می شود.

پیش بینی تشدید بارش ها در ۱۸ استان
 از امروز

معاونمالیواقتصادشهریشهرداری
تهرانبابیاناینکهقراردادچینابهامیندارد،
گفت:یکفردمسئلهدارموضوعیدرمورد
اینقراردادمطرحکردهواگرسؤالیداریم،

میتوانیمجلسهبرگزارکنیم.
به گزارش پایگاه خبری شهر، لطف الله فروزنده در 
جلسه دیروز شورای اسلامی شهر تهران، در جریان 
بررسی گزارش حساب درآمد و هزینه شهرداری 
تهران در ۱۱ ماهه منتهی به بهمن ماه سال ۱۴۰۲ 
با بیان اینکه ما عین بودجه را ابلاغ کرده ایم و رقم 
۱۱۳ هزار میلیاردی ابلاغ شده است، اظهارداشت: 
شهردار تهران به شهرداران مناطق ابلاغ کرده سقف 
بودجه را محقق و تلاش کنند، حتی رقم بیشتری را 
محقق کنند. تمام رقم متمم صرف امور سرمایه ای 
شد و این چه اشکالی دارد؟ رقم ابلاغی مشخص 

است و بر اساس آن گزارش ارائه خواهیم کرد.
فروزنده با اعلام اینکه در تبصره ۱۳ به شهرداری 
اجازه داده شده بدهی با بانک ها را تسویه کند و 
گزارش آن در تفریغ بودجه ارائه شود، گفت: رقم 
بدهی ۱۷۹ هزار میلیارد تومان بوده و برای مثال 
بدهی ۱۶۰ هزار میلیاردی به یکی از بانک ها به ۱۵ 
هزار میلیارد تومان رسیده و از طریق اعطای ملک 

و یا دیگر اقدامات، انجام شده است. ما همین رقم 
بدهی که به بانک شهر پرداخت کردیم، باز هم ۵۰ 
هزار میلیارد تومان بدهکاریم. واریز برداشت ۲۰ هزار 
میلیارد تومانی برای ما افتخار است و تمام موارد 
کاملًا شفافیت دارد. گزارش حسابرسی شرکت ها و 
سازمان ها قرائت نمی شد و با تلاشی که انجام دادیم 

گزارش های حسابرسی ارائه شد.
وی با بیان اینکه این عملکرد به نوعی عملکرد 
شورا و شهرداری به شمار می رود، ادامه داد: این 
افتخار است که هم بودجه و متمم محقق شود، 
هم طرح های عمرانی اجرائی و هم حقوق ها در روز 
بیست و ششم هر ماه پرداخت شود. ما پرداخت 
بدهی ها را بر اساس تبصره ۱۳ انجام دادیم و 
تسهیلات را نیز بر اساس مصوبه دریافت کردیم 
و اگر تسهیلاتی اخذ شده برای خرید  اتوبوس ها 

بوده است.
معاون شهردار تهران گفت: تا کار مشترکی انجام 
ندهیم برنامه ها به نتیجه نمی رسد. یک فرد مسئله 
دار موضوعی در مورد قرارداد چین مطرح کرده و اگر 
سؤالی داریم می توانیم جلسه برگزار کنیم. قرارداد 
چین ابهامی ندارد و باعث افتخار ماست. این خریدها 
از محل اموال بلوکه شده بوده که پیگیری کرده ایم.

معاونمالیشهرداریتهران:

قرارداد با چین ابهامی ندارد
 و باعث افتخار ماست

رئیسکلدادگستریاستانگیلانازبرخورددستگاهقضائیبا
مقصرینحادثهآتشسوزیامامزادهابراهیمشفتومسئولانخاطی

دراینموضوعخبرداد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، حجت الاسلام صادقی 
نیارکی روز یکشنبه با ابراز تاسف از بروز حریق در روستای امامزاده ابراهیم 
از تلاش های هلال احمر، اورژانس و تمامی نهادهایی که در اطفای حریق و 

ساماندهی مصدومان تلاش کردند، قدردانی کرد.
صادقی نیارکی با تاکید بر اینکه آسیب و خسارت های زیادی به مردم 
منطقه وارد شده است، گفت: مسئولان باید در اسکان و کمک رسانی حادثه 

دیدگان از حداکثر امکانات استفاده نمایند.
وی با اشاره به اینکه در نخستین ساعات این حادثه، دادستان شهرستان 
شفت در محل حاضر و دستورات اولیه قضائی را صادر کرد، افزود: در مرکز 
استان نیز با تشکیل جلسه برضرورت پیگیری مجدانه شناسایی علت حادثه 

و برخورد با عوامل آن تاکید شد.

برخورد قضائی با مدیران مقصر
 در آتش سوزی روستای چوبی »شفت«

رئیسسازمانحفاظتمحیطزیستباتاکیدبراینکهنظر
سازمانحفاظتمحیطزیستدربحثآرادکوهجابهجاییآناست،

گفت:رودخانهپسماندجنوبتهراندرحالتخلیهاست.
علی سلاجقه در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه به بحث پساب جنوب 
تهران که شاید منشا بوی نامطبوع نیز باشد ورود کرده ایم، اظهار داشت: با 
همکاری بخش خصوصی و شهرداری تهران، ساماندهی پسماندها در جنوب 
تهران را در دستور کار قرار داده ایم و در حال حاضر رودخانه پسماند در این 
منطقه در حال تخلیه است چرا که منابع آب و خاک را با مشکل مواجه 
می کند. سلاجقه افزود: در منطقه آرادکوه پیش از این اقدامات خوبی انجام 
گرفته است، اما نظر سازمان حفاظت محیط زیست جابه جایی آن است. 
شهرداری تهران نیز استفاده از ظرفیت  دانش بنیان ها برای حل مسئله آرادکوه 
را مطرح کرده است و این موضوع در قالب کارگروه ملی مدیریت پسماند و 
به منظور تولید سوخت کارخانه های صنعت سیمان در دست پیگیری است. 
همچنین اقداماتی در جهت مکلف شدن صنایع منطقه جنوب تهران به 
انجام وظایف زیست محیطی در دست انجام است. وی در تشریح اقدامات 
سازمان متبوعش در حوزه مدیریت پسماند، بیان داشت: اصلی ترین معضل 
پسماند در کشور مربوط به »سراوان« واقع در استان گیلان است. جلسات 
متعدد و منظمی برای حل این بحران برگزار شده است. متاسفانه ادعاهایی 
در این خصوص مطرح شده بود اما منظم ترین کارگروه در سازمان حفاظت 
از محیط زیست، کارگروه مدیریت پسماند است که به صورت منظم و ماهانه 
نشست هایی در دولت مردمی و انقلابی برگزار می شود. رئیس سازمان محیط 
زیست ادامه داد: در حوزه مدیریت پسماند صنعتی کارهای بسیار خوبی در 
حال انجام است و رفع آلودگی از مبدا، محل عبور و مقصد در حال انجام 
است. سلاجقه با بیان اینکه در مدیریت پسماندهای بیمارستانی و خطرناک 
نیز غالبا وضعیت مطلوبی داریم، افزود: مشکلی که بین ما و وزارت بهداشت 
وجود دارد این است که پس از تبدیل پسماند خطرناک به پسماند عادی، 
برخی دستگاه ها عادی بودن پسماند را تایید نمی کنند. اخیرا در بازدیدی که 
از بیمارستان ها داشتم شاهد این بودیم که ظرفیت خوبی ایجاد شده است و 

ان شاءالله با تصویب آیین نامه مربوطه مشکلات برطرف خواهد شد.

رئیسسازمانمحیطزیست
باتاکیدبرلزومجابهجاییآرادکوه:

رودخانه پسماند جنوب تهران
 در حال تخلیه است

روابطعمومیبرجمیلادمطالبمنتشرهدربرخیرسانههادرباره
استخدامدوماههواخراجکارگراندربرجمیلادراتکذیبکرد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، در روزهای گذشته اخباری با تیتر »اقدام 
عجیب برج میلاد در جذب نیرو؛ ۲ ماه کار، بعد اخراج!« منتشر شده بود. 
روابط عمومی برج میلاد با صدور اطلاعیه ای هرگونه ادعاهای مطرح شده 

درباره جذب ۲ماهه یا اخراج نیروهای خود را تکذیب کرد. 
در متن این اطلاعیه آمده است: با توجه به انتشار این خبر در برخی 
رسانه ها و طرح ادعاهای صورت گرفته درخصوص اخراج نیروهای کار 
شرکت برج میلاد تهران، این شرکت ضمن اعلام کذب بودن مطالب منتشر 
شده موارد ذیل را برای تنویر افکار عمومی اعلام می دارد: ۱- جذب نیروی 
انسانی در برج میلاد پس از اخذ مجوز های لازم از شهرداری تهران و در 
چهارچوب قوانین و مقررات و طی شدن فرآیندهای قانونی صورت می گیرد 
و هرگونه جذب و شرایط آن از طریق روابط عمومی شرکت به صورت شفاف 
اطلاع رسانی خواهد شد. ۲- در ماه های اخیر هیچ فراخوانی جهت جذب 
منتشر نشده است. مطالبی مانند جذب موقت افراد برای کار موقت ۲ ماهه 
شب عید، اساساً کذب و زاییده تخیلات نویسنده مطلب است.۳- طبق روال 
دائمی، کلیه حق و حقوق همکاران شاغل در شرکت برج میلاد به طور کامل 
پرداخت شده است. ۴- در ماه های اخیر  هیچ گونه اخراج یا تعدیل حتی یک 

نفر از همکاران خدوم این شرکت انجام نگرفته است.

اخراج کارکنان برج میلاد
 تکذیب شد

مدیرعاملصندوقذخیرهفرهنگیاناعلامکرد:همزمانباهفته
گرامیداشتمقاممعلم،سامانهنظارتوشفافیتاطلاعاتواسناد

صندوقذخیرهفرهنگیانتحتعنوان»پنجره«آغازبهکارکرد.
به گزارش کیهان،   محسن احمدی گفت: این سامانه، نخستین اقدام برای 
دستیابی به سیستم های کنترل هوشمند و از مهم ترین زیرساخت های نوین 
و فناورانه برای مدیریت و نظارت همه جانبه و داده محور فعالیت هلدینگ ها 
و شرکت های تابعه صندوق ذخیره فرهنگیان محسوب می شود و به طور 
دقیق تر، این سامانه پنجره ای برای نظارت مستمر و آنلاین بر جریان اطلاعات 
و اسناد عملکردی هلدینگ ها و شرکت های تابعه است. احمدی افزود: هدف 
از طراحی و تولید این سامانه، ساماندهی و حفظ اسناد و اطلاعات شرکت های 
زیر مجموعه صندوق، حفظ و توسعه شفافیت و آگاهی، حمایت از حقوق 
سرمایه گذاران )فرهنگیان(، نظارت موثر بر حسن اجرای قوانین و مقررات، 
تسهیل فرآیند تهیه و افشای اطلاعات، ایجاد هماهنگی بین واحد های درون 
سازمانی و گام مثبتی در جهت پیشگیری از وقوع مشکلات است. وی درباره 
چگونگی دسترسی به سامانه هوشمند پنجره خاطرنشان کرد: بعد از تکمیل 
مرحله ورود داده ها و اطلاعات به این سیستم و طی یک زمان بندی مشخص 
به تدریج همه ذی نفعان به اطلاعات سامانه پنجره دسترسی خواهند داشت.

 آغاز به کار سامانه نظارت و شفافیت اطلاعات
 و اسناد صندوق ذخیره فرهنگیان

۲۸  عضو یک شرکت هرمی در شهریار دستگیر شدند
جانشینانتظامیغرباستانتهراناز
شناساییاعضاییکشرکتهرمیدرشهریار
خبردادوگفت:طیایناقدام۲۸نفردستگیر

شدند.
به گزارش مهر، سردار مهدی کرمی از شناسایی 
و دستگیری اعضای یک شرکت هرمی در شهریار 
خبر داد و اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی 

بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در فردوسیه 
شهریار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 

امنیت عمومی غرب استان تهران قرار گرفت.
کرمی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی 
غرب استان تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی، دفتر 
شرکت های هرمی را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
به محل مورد نظر اعزام و ۲۸ نفر از اعضای این 

شرکت را دستگیر کردند. وی با اعلام اینکه کیس، 
لپ تاپ و جزوات و کتابچه های آموزشی مربوط به 
شرکت های هرمی از مخفیگاه متهمان کشف شد، 
ادامه داد: این افراد که عمدتاً از اتباع بیگانه بودند 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.
جانشین انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 

اینکه سرگروه های شرکت های هرمی با وعده های 
پوشالی برای کسب درآمد و اشتغال به جذب افراد 
به ویژه جوانان در این شبکه ها اقدام می کنند، 
خاطرنشان کرد: این گونه اقدامات مجرمانه با تولید و 
کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی 
جامعه را مختل خواهد کرد که حل این معضل 

هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد.       

اعلام آمریکایی رسانههای 
کردندکهدرپیتیراندازیدرشهر
نفر نفرکشتهوسه نیویورکیک

دیگرنیززخمیشدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
ان بی سی نیوز، در پی وقوع تیراندازی در 
یک مهمانی در شهر نیویورک یک نفر کشته و سه نفر دیگر نیز 

زخمی شدند.
به گفته مقامات فردی مسلح و ناشناس با ورود به یک مهمانی 
خانوادگی حاضران در خانه را به رگبار بسته و متواری شده است.
افراد زخمی به علت جراحت شدید به بیمارستان منتقل شدند.

نیروهای پلیس هنوز موفق به بازداشت فرد ضارب نشده و علت 
و انگیزه این حادثه نیز هنوز مشخص نشده است.

تیراندازی 
مرگبار

آمریکا


